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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Tanzanya Hilafetin Yıkılışının 105. Yıldönümünü Anmak İçin Bir Seminer Düzenledi 

 
H. 1342 yılı Recep M. 1924 yılı Mart ayında Hilafetin yıkılışının 105. yıldönümü münasebetiyle, Hizb-ut 

Tahrir / Tanzanya, H. 29 Recep 1447 M. 18 Ocak 2026 Pazar günü Darüsselam şehrinin Ilala Bungoni 
bölgesinde bulunan Takva Camii’nde kısa bir seminer düzenledi. 

 
Sabah 09.00’dan öğle 12.00’ye kadar süren seminere, Darüsselam şehri ve çevresinin farklı bölgelerinden 

çoğunluğu imamlar, öğretim görevlileri, âlimler ve çeşitli şahsiyetlerden oluşan yaklaşık 80 kişi katıldı. 
 
Seminer, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya Merkezi Temas Komitesi Başkanı Şeyh Musa Kilyo’nun açılış 

konuşmasıyla başladı. Programda temel olarak şu üç ana başlık derinlemesine işlendi: Hilafet nedir? İslam 
nizamının yönetim modeli, tanımı ve şer’i mahiyeti. Hilafetin Yıkılışı: Sömürgeci güçlerin Hilafet Devleti’ni 
ortadan kaldırmak için yürüttüğü tarihi komplolar. 

 
Hilafetin Yeniden İkame Metodu: Nübüvvet metodu üzere Hilafet’i yeniden kurmanın şer’i yöntemi. 

Katılımcılara soru sorma, görüş bildirme ve sunulan konular hakkında tartışmalara katılma fırsatı verildi. 
Ayrıca katılımcılara, sunulan konuşmaların metinlerinin yanı sıra Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata Bin 
Halil Ebu Er-Raşta’nın (Allah onu korusun) Hilafetin yıkılışının 105. yıldönümü münasebetiyle yaptığı 
konuşmanın kopyaları dağıtıldı. 

 
Seminer, Hizb-ut Tahrir / Tanzanya Medya Temsilcisi Mesud Msellem’in kapanış konuşmasıyla sona erdi. 

Mesud Msellem konuşmasında, katılımcıları ve İslam ümmetini, Müslümanların hamisi ve tüm insanlık için 
rahmet olan Hilafet Devleti’nin ikamesi şeklindeki kaçınılmaz ve temel davaya katkı sunmak üzere Hizb-ut 
Tahrir’e katılmaya davet etti. 

 
Yüce Allah’tan, seminere katılan herkesi büyük bir ecirle mükâfatlandırmasını ve bu semineri ümmetimiz 

için daha fazla uyanışa ve nusrete vesile kılmasını niyaz ederiz. Âmin. 
 
 

 


